PTA会員様                令和４（202２）年 2月 2８日

寝屋川市立宇谷小学校

ＰＴＡ会長 中嶋美菜子

決算総会について

平素より PTA活動へのご理解とご協力ありがとうございます。

さて、決算総会について、書面にて決議を行うこととなりました。

つきましては、下記議案について配布資料を確認の上、別の「議決権

行使書」を３月４日（金）までにご提出ください。

記

第一号議案   令和３年度事業報告

第二号議案   令和３年度決算報告

第三号議案   令和４年度役員選出

以上